プリンス バケーション クラブ 会員情報変更届（法人）

年     月     日

株式会社西武不動産プロパティマネジメント 御中

住 所

氏 名                                  印

下記のとおり、会員情報に変更がありましたので、クラブ規約に基づき登記事項証明書を添付のうえ、変更を

届出いたします。

物 件 名

（物件に◯）
プリンス バケーション クラブ （ヴィラ軽井沢浅間・軽井沢浅間・三養荘）

PVC番号 ASM- SYS-

変更事項

(該当を☑)
変更後の内容

□ 法 人 名

□ 代 表 者 名

□ 法 人 所 在 地

〒        －

□ 郵送物送付先

□ 電 話 番 号             （          ）

≪あわせてご確認ください≫

■ 登記事項証明書（写し可）は、発行後 3 ヵ月以内のものを添付してください。

■ プリンス バケーション クラブ ヴィラ軽井沢浅間の会員が住所変更した場合

・不動産（建物）の登記手続き（住所変更）が別途必要となりますので、司法書士にご相談ください。

・固定資産税納税通知書の送付先変更手続きが必要となります。軽井沢町税務課にご連絡のうえ、手続きをお願

いいたします。軽井沢町税務課 TEL:0267-45-8514

■ 株式会社オリエントコーポレーションの住所変更については、別途手続きが必要です。お手数ですが下記窓口まで

ご連絡をお願いいたします。

オリココールセンター TEL:03-6633-1057 ※ガイダンス①を選択でオリココールセンターに繋がります。

【本変更届の送付先・お問合せ先】                              ==＝＝＝弊社使用欄======

〒108-8611 東京都港区高輪 4-10-30品川プリンスホテル アネックスタワー6階

プリンス バケーション クラブ メンバーデスク 宛

TEL:0120-288-377 （受付時間：9:00A.M.～5:00P.M. 年末年始を除く）